
  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

Broj: 01-14-19-532/24 

Datum: 26.06.2024. godine 

 

Na osnovu člana 69. stav (1) tačka b) i stav (2) tačka a) te člana 70. stav (1), (4) i (6) Zakona o javnim nabavkama Bosne 

i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14 i 59/22) i preporuke Komisije za provođenje postupka javne nabavke 

radova - građevinsko zanatski radovi na sanaciji kabineta biologije, hemije i fizike u JU OŠ „Hadžići“ Hadžići, 

imenovane Odlukom Školskog odbora broj: 06-49-1-419/24 od 06.06.2024. godine, direktorica JU Osnovna škola 

„Hadžići“ Hadžići donosi 

 

O D L U K U 

 

O PONIŠTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVE 

 

 

Član 1. 

 

U skladu sa Zapisnikom Komisije za provođenje postupka javne nabavke radova - građevinsko zanatski radovi na 

sanaciji kabineta biologije, hemije i fizike u JU OŠ „Hadžići“ Hadžići, broj: 02-14-19-531/24 od 25.06.2024. godine u 

postupku javne nabave:  

 Vrsta postupka: Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda,  

 Predmet nabave: Građevinsko zanatski radovi na rekonstrukciji kabineta biologije, hemije i fizike u JU OŠ 

„Hadžići“ Hadžići“,  

 Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a:  55.555,56 KM,  

a na osnovu člana 69. stav (1) tačka b) i stav (2) tačka a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni 

glasnik BiH“ broj: 39/14 i 59/22), poništava se naprijed navedeni postupak, jer nije dostavljena nijedna ponuda u 

određenom krajnjem roku. 

 

Član 2. 

 

Ova odluka objavit će se na web stranici ugovornog organa (www.oshadzici.edu.ba), u skladu sa članom 70. stav (6) 

Zakona o javnim nabavkama. 

 

Član 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Postupak javne nabave radova - građevinsko zanatski radovi na sanaciji kabineta biologije, hemije i fizike u JU OŠ 

„Hadžići“ Hadžići, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 01-14-19-429/24 od 13.06.2024. 

godine. 

Podaci o postupku javne nabave: 

 Vrsta postupka: Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda,  

 Predmet nabave: Građevinsko zanatski radovi na rekonstrukciji kabineta biologije, hemije i fizike u JU OŠ 

„Hadžići“ Hadžići“,  

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


2 

 

 Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a:  55.555,56 KM,  

 

Obavještenje o nabavci broj: 13706-7-3-35-3-6/24 od 14.06.2024. godine objavljeno je na Portalu javnih nabavki BiH 

(www.ejn.gov.ba), a sažetak obavještenja o nabavci objavljen je u „Službenom glasniku BiH“ broj: 43/24. 

 

Rok za preuzimanje tenderske dokumentacije s Portala javnih nabavki BiH (www.ejn.gov.ba) bio je do 24.06.2024. 

godine, a rok za dostavu ponuda istekao je 25.06.2024. godine u 11,00 sati. 

 

Tendersku dokumenatciju s Portala javnih nabavki preuzela su četiri ponuđača:  

1. EKAPIJA d.o.o. IDB/JIB: 4950134590001, Datum i vrijeme preuzimanja: 14.6.2024. 9:02:42 

2. BBS EUROPE IDB/JIB:  4403188520008, Datum i vrijeme preuzimanja:  14.6.2024. 9:20:43 

3. MAGIČNI KAMEN IDB/JIB:  4202337610001, Datum i vrijeme preuzimanja:  18.6.2024. 8:33:17 

4. TENNECO ING d.o.o. IDB/JIB:  4236734100003, Datum i vrijeme preuzimanja:  21.6.2024. 18:22:16 

 

Komisija za provođenje postupka javne nabavke radova - građevinsko zanatski radovi na sanaciji kabineta biologije, 

hemije i fizike u JU OŠ „Hadžići“ Hadžići, imenovana Odlukom Školskog odbora broj: 06-49-1-419/24 od 06.06.2024. 

godine, dostavila je direktorici škole Zapisnik broj: 02-14-19-531/24 od 25.06.2024. godine u kojem je navedeno da je 

Komisija utvrdila da nije dostavljena nijedna ponuda u roku predviđenom za dostavu ponuda, tj. do 25.06.2024. godine 

do 11,00 sati te na osnovu navedenog Komisija predlaže ugovornom organu/direktorici škole da u skladu s članom 69. 

stav (1) tačka b) i stav (2) tačka a) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj: 

39/14 i 59/22) donese odluku o poništenju postupaka predmetne javne nabavke iz razloga što nije dostavljena nijedna 

ponuda. 

 

Uzimajući u obzir gore navedeno, a shodno članu 69. stav (1) tačka b) i stav (2) tačka a) Zakona o javnim nabavkama 

(„Službeni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22), odlučeno je kao u dispozitivu ove odluke.   

 

Poruka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi BiH putem ugovornog 

organa, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove Odluke, shodno članu 101. Zakona o javnim 

nabavkama. 

  

 

D I R E K T O R I C A                                 

                              Đenana Alispahić, prof. 

 

 

Dostavljeno: 

1. Web stranica ugovornog organa www.oshadzici.edu.ba  

2. a/a 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.oshadzici.edu.ba/

